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Koffie 
Grote koffie
Espresso
Dubbele espresso
Flat white
Cappucino
Koffie verkeerd
Latte macchiato
Warme chocomel

Irish coffee
Irish Whiskey • koffie • slagroom
French coffee
Grandmarnier • koffie • slagroom
Spanish coffee
Likeur 43 • koffie • slagroom
Italian coffee
Amaretto • koffie • slagroom
Limburgse koffie

7,95

Warme dranken
3,00
3,40
2,80
3,10
3,65
3,50

+ slagroom
3,30

Koffie 

3,50
3,50

3,75

Koffie specials

Els Lavera • koffie • slagroom

7,95

7,95

7,95

7,95





Thee
Verse thee met:
Munt en honing
Gember en citroen
Steranijs en sinaasappel
Kaneel en appel 3,95
Kannetje thee 2,85

Gebak
Vlaai 
Wisselend aanbod. Prijs v.a. 4,75
Slagroom +0,60

Koffie van de maand 
Vraag ons naar de special van dit
moment!

4,75





Koude dranken
Frisdrank
Coca cola
Coca Cola zero

3,00
3,00

Fanta
Sprite
Tonic
Ginger ale
Cassis
Fuzetea green
Fuzetea Sparkling
Appelsap
Chocomel
Verse jus

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

4,75

3,00
3,00
3,00
3,00

Chaudfontaine plat of
bruisend 0,2 2,95

Tafelwater
Chaudfontaine plat of
bruisend 0,75 6,90





Limoncello spritz
Aperol spritz

7,50

Pornstar martini

Apple cider Spritz
Espresso martini

Gin tonic

7,50
7,50

12,50
12,50

11,00

COCKTAILS

alcoholisch ennon-alcoholisch

Gin tonic concon 12,50

aardbeien mojito 12,50

homemade ice tea
ice tea lychee
ice tea passievrucht

4,75





DIGESTIEVEN
Likeuren
Likeur 43
Sambuca
Baileys
Amaretto
Sambuca
Grappa
Cointreau

Tip: Proef nu ook onze
huisgemaakte limoncello!

4,50

4,50

4,50
5,00

4,50

4,50

4,50

5,00

Rum
Bacardi
Bacardi spiced
Don Papa Baroko
Don Papa Masskara

5,50
6,50
8,50
8,50

Els
Van Ingendael
Appellikeur
Van Ingendael

4,00

4,00





Whiskey
Jameson
Single malt

5,00

6,50
Geulhems goud
Van Ingendael

Van Ingendael 7,50

Cognac
Louis Royer VS
Louis Royer VSOP
Louis Royer XO

6,00
8,00

30,00

Neubourg 0,2
Neubourg 0,3

van de tap

Wisseltap

3,00

dagprijs
3,95

Blond
lellebel blond
tropisch • citrus 5,7% 6,70
zonnesteek lager
mout • hoppig 6,0% 6,70

bieren





Dubbel
goed huwelijk
lichtzoet • fris 6,8% 6,50

Tripel
vaders trots
stevig • kardemom 8,7% 7,50
non de jus
bittertje • gedroogd fruit 8,8% 6,90

weizen
langharig tuig
citrus • kruidig 5,5% 6,80
gin weizen
glühwein kruiden • donker 6,0% 6,80

IPA
Papa beer
fruitig • hop 5,5%
suiker oom
framboos • mango • 
lactose 7,0%

6,30

7,50

thai thai
citroengras • rode peper 8,0% 6,80





Alcoholvrij
Be wise
witbier • fris • stevig 6,50

Fruitig
rouge max kriek
Kersen • lichtzuur • 4,5% 5,25
rosé cider
verfrissend • appel • 5,5% 5,25

vrijer
fruitig • karamel • kruiden 6,80
birra moretti
geel • fruit • citrus  4,50

donker
oehoe
koffie • complex • 7,5% 6,80





bitterbAllen
elite • mosterd • mayo
10 stuks • 10
15 stuks • 12,50
20 stuks • 15 V.a. 10 

Borrel

assortiment snacks
Diverse soorten • sausjes
10 stuks • 9
15 stuks • 11,50
20 stuks • 13,50 V.a. 9 

Nacho’s
gekruid gehakt • paprika • ui •
guacamole • salsa 11,50

borrelplank

15 p.p.

Serranoham • bresaola • chorizo • 
brie • oude kaas • 
olijven • crostini  
per 2 personen te bestellen





loaded fries 
pulled chicken • tzatziki
óf
pulled pork • bbq saus 13

gemarineerde olijven
grote olijven • knoflook 5

9
Verschillende soorten brood • 
smeersels

broodplank




